
Řídící výbor a Výkonná
rada Paktu
zaměstnanosti LK
zvolily předsedkyni a
místopředsedkyni

04. 07. 2014 10:30

V  sídle  Libereckého  kraje  minulý  týden  proběhlo  ustavující  zasedání  Řídícího  výboru  a
Výkonné rady Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje. Dohodu o strategickém partnerství
v oblasti trhu práce a zaměstnanosti uzavřelo již 1. dubna 2014 pět subjektů – Liberecký kraj,
Sdružení  pro rozvoj  Libereckého kraje,  Krajská hospodářská komora Libereckého kraje,
Úřad práce ČR - krajská pobočka v Liberci a Regionální rada odborových svazů ČMKOS –
Liberecký kraj.

„Chceme společně přispět k rozumnému využití evropských peněz v novém plánovacím období 2014
– 2020.  Místo peněz utracených za počítačová školení bychom měli  nezaměstnaným nabídnout
kvalifikaci  a  vzdělání,  které  jim  skutečně  pomůže  při  hledání  nového  zaměstnání,“  uvedl  při
příležitosti podpisu Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje hejtman LK Martin Půta.

Program zasedání Řídícího výboru a Výkonné rady Paktu zaměstnanosti  Libereckého kraje
obsahoval volbu předsedy a místopředsedy Výkonné rady a jejích členů. Předsedkyní Výkonné
rady Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje byla zvolena ředitelka Úřadu práce ČR – krajské
pobočky  v  Liberci  Kateřina  Sadílková  a  místopředsedkyní  Ivana  Hujerová,  členka  Rady
Libereckého kraje.  Současně s tím byly schváleny dokumenty Statut a Jednací řád Řídícího
výboru a Výkonné rady Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje.

Řídící  výbor  Paktu  zaměstnanosti  Libereckého  kraje  pověřil  Výkonnou  radu,  aby  oslovila
Technickou univerzitu Liberec.  Důvodem je  její  možné přistoupení  k  Paktu zaměstnanosti
Libereckého kraje. Právě Technická univerzita je významnou a jedinečnou institucí v oblasti
vzdělávání, vědy a výzkumu v Libereckém kraji.

Symbolem Paktu zaměstnanosti je logo, jehož barvy modrá, fialová, zelená a žlutá značí sílu,
invenci, růst a optimismus. V rámci veletrhu EDUCA, který se bude v Liberci konat ve dnech 16.
– 18.  října 2014,  se uskuteční  konference Paktu zaměstnanosti  LK.  Na ní  bude mimo jiné



představena Strategie rozvoje lidských zdrojů.


